УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 30.09.2020г. № 75

О Порядке составления и ведения перечня органов местного

самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц

В целях реализации приказа Минфина России от 23.12.2014 N 163н "О

Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а

также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса",

порядка открытия и ведения лицевых счетов управлением финансов

администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения перечня органов местного

самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц.

2. Признать утратившим силу приказ управления финансов

администрации Белохолуницкого муниципального района от 30.12.2016 № 121

«О порядке ведения перечня органов местного самоуправления и находящихся

в их ведении муниципальных учреждений, а также иных получателей субсидий

из бюджета муниципального района и бюджетов поселений».

3. Настоящий приказ разместить на Информационном портале

Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным

адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://

www.bhregion.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела казначейского исполнения  Т.М.Лимонову.

5. Настоящее приказ вступает в силу с 01.10.2020.

Начальник управления финансов                                Н.И.Чашникова

Подготовлено: начальник отдела казначейского исполнения бюджета Т.М.Лимонова

Приложение № 1

consultantplus://offline/ref=53DCABDE119289AD7B9EB364FF4851FEEB0C2EFA0EFF63D450C988524B6FA5E902C3B4G6D2I

                                                                                                                                                          к Порядку

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                           Начальник

управления финансов

                                                    _________ (______________)

                                                    от "___" _________ 20__ г.

ПЕРЕЧЕНЬ

органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц

на 20__ год

N п/п Полное наименование Код Примечание

Приложение № 2

                                                                                                                                                          к Порядку

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                           Начальник

управления финансов

                                                    _________ (______________)

                                                    от "___" _________ 20__ г.

ИЗМЕНЕНИЯ

в перечень органов местного самоуправления, муниципальных

учреждений, иных лиц

на 20__ год

N п/п Полное наименование Код Примечание